重庆市南川区农业农村委员会
关于申报 2024年农机服务能力提升项目

的通知

各农机社会化服务组织：

为加快推进我区农机装备水平有效提升，发展壮大农机社会

化服务组织，强化农机应急作业能力，根据重庆市农业农村委员

会办公室《关于印发 2024 年全市农机化工作要点的通知》（渝农

办发〔2024〕19 号）要求，我区拟实施农机装备能力提升项目，

现就项目申报有关事项通知如下：

一、申报条件

（一）申报主体应为本区内开展农机社会化服务的主体。

（二）具备较好的农机服务能力、有较完善基础设施，较强

的技术力量，有一定的规模和后续发展能力。

（三）规章制度完善，管理规范。

二、补助资金额度及支持环节

（一）每个项目补助资金 10万元，企业自筹资金不低于财

政补助资金的 50%。

（二）财政资金补助环节：购置拖拉机、大型联合收割机、

谷物烘干机等农机服务所需农机具。

三、申报资料

（一）项目实施方案。

（二）申报单位法人登记证书。

（三）申报材料一式 2 份交区农业农村委科教信息与农机管

理科，同时报送电子文档（报送至邮箱 503642839@qq.com）。

四、申报时间

申报截止时间：2025 年 4 月 10日（项目申报材料报送时间

以邮箱报送时间为准）。

联系人：牟参 联系电话：15213629356。

附件：2024 年农机应急能力提升项目实施方案（模板）

重庆市南川区农业农村委员会

2025 年 3 月 27日